
ZARZĄDZENIE NR 209.2017 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

 
w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Jeleniewie, 

ul. Suwalska 51 

 

 Na podstawie art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Jeleniewie, ul. Suwalska 51 w składzie: 

1. Jan Bielecki – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego. 

2. Ryszard Andruszkiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego. 

3. Maria Waszkiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego. 

4. Anna Urban – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

5. Ewa Markowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

6. Bożena Obuchowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

7. Monika Okrągły – przedstawiciel rady pedagogicznej. 

8. Beata Agnieszka Czupryńska – przedstawiciel rady pedagogicznej. 

9. Krzysztof Sawicki – przedstawiciel rady rodziców. 

10. Justyna Urynowicz – przedstawiciel rady rodziców. 

11. Waldemar Kazimierz Brzeziński – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

             

WÓJT GMINY JELENIEWO 

        Kazimierz Urynowicz 

 


